ПРОТОКОЛ

открытого аукциона
г.Ливны                                                                                             19 октября  2018 года
                                                                                                                            10:00
Место рассмотрения заявок: г.Ливны, ул.Ленина, д.7, каб.№26.
Предмет аукциона: Право на  заключение договоров на размещение нестационарных  торговых объектов на территории города Ливны:

	№ ло та
	Место расположения нестацио- нарного объекта
	Срок
договора
	Торговая
площадь
м.кв.
	Вид нес-тационар-ного торгового объекта
	Специализация
	Нача-льная цена договора
(руб)
	Шаг аукциона
(руб)
	Задаток
(руб)
	Возможн.
Подк.к эл. сетям

	1
	Ул. Мира 203 Д

	С 01.11.2018г по
31.12.2018г
	81,0
	Павильон
	Продо-вольст-венные товары

на напитки наааанапиБыто-выелуги
	31964
	2000
	1000
	-

	2
	Автовокзальная площадь

	С 01.11.2018г по
31.12.2018г
	81,0
	Павильон
	Продо-вольст-венные товары

	31964
	2000
	1000
	-

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Присутствовали члены Аукционной комиссии:
Председатель комиссии:	Полунина Людмила Ивановна
Зам.председателя                               Золкина Светлана Александровна
Члены комиссии:                                Ивлева Ирина Валерьевна
                                                              Козлов Андрей Михайлович
                                                              Аверкиева Нина Васильевна

Член комиссии Малаханов Валерий Николаевич -  отсутствовал по уважительной причине.
Для участия в аукционе были поданы заявки:

	Регистрацион-ный номер, дата, время регистрации на участие в аукционе
	Наименование участника аукциона
	№ лота
	Юридический адрес участника аукциона
	ИНН участника аукциона
	Контактный телефон

	Рег.№1
11 октября 2018г.
11:15
	АО «Агропромышленный комплекс «Орловская Нива»
	№1
	г.Орел, ул.Полесская, д.10
	5753009001
	8(4862)475-228

Рег.№2
11 октября 2018г.
11:20

АО «Агропромышленный комплекс «Орловская Нива»

№2

.Орел, ул.Полесская, д.10

5753009001

8(4862)475-228

На  оба лота было подано по одной заявке на участие в аукционе.  Рассмотрев заявки на участие в аукционе, на основании представленных в заявке сведений и документов, комиссия приняла следующее  решение:
      Заявка АО «Агропромышленный комплекс «Орловская Нива»    -  сведения и документы  соответствуют  требованиям, установленным аукционной документацией
 и заявитель допускается к участию в открытом аукционе по лотам  №1 и №2.
На основании п.2.8 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона - АО «Агропромышленный комплекс «Орловская Нива»:
 Лот №1 – павильон по ул.Мира 203Д, площадь 81 кв.м., цена договора 31964 рубля;
 Лот № 2 – павильон, Автовокзальная площадь, площадь 81 кв.м., цена договора 31964 рубля.
Настоящий протокол  будет размещен на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты проведения аукциона.
Председатель комиссии:      ____________    Полунина Л.И.

Зам.председателя :                ____________    Золкина С.А.
Члены комиссии:                   ____________   Ивлева И.В.
                                               ____________   Козлов А.М.
Секретарь:                             ____________    Аверкиева Н.В.